paenitentiam reverti et fidem amplecti.

corvadium, ii, n. exaction, corvee, tax on land produce; 334.11 Vindicabat enim in illis ius hospitandi, talliam, corvadium; word not found in T.L.L. or H.; DuC. ager non unius quantitatis; hence, these meanings are not found in the lexica.

curia, ae, f. papal court; 136.102 domino papae et curiae satis innotuit; 136.108 si ad curiam venerint; royal court; 177.33 in curia Christianissimi regis; ecclesiastical court of appeals; 136.58 Decreverat autem transire ad curiam; this last meaning not contained in W.L.; cf. T.L.L. DuC. curia - dignitas vel officium curionis; curia personae ecclesiae - parsonage, presbytery; senatus civitatis cuius magistratus decuriones et curiales dicuntur in Cod. Theod. et Justin.

curialis, e, adj. pertaining to the court, courtiers, officials; 196.56 saluta socios curiales; 143.52 in curialibus nugis; 153.33 quod ex proposito non ero de cetero curialis; officials (used substantively) plures adhuc publicae potestatis auctoritate occupant curiales; possessiones T.L.L. i.q. aulicus. H. cites this last meaning of T.L.L. as late Lat.

custoditivus, a, um, adj. containing, guarding, preserving; 146.12 Aurum enim imputribile, largum ad dilatationem, nec igne nec tusionibus minutivum... unde et aliorum metallorum custoditivum; In the W.L. only the meaning of guarding is given; this word is not found in the lexica.

#### D.

decanatus, us, m. deanship; 174.203 usurpavit decanatum Saresber (iensis) ecclesiae; 208.37 acceptum de manu domini papae reportavit Saresberiensis ecclesiae decanatum; 176.166 in quem depositionis a decanatu est lata sententia; word not in T.L.L.; DuC. officium seu dignitas decani suis variis notionibus; not in H.

decania, ae, f. deanery; 206.76 ab archiepiscopo et canonicis decaniam obtineatis; This meaning is not in T.L.L.; DuC. a division of monks into groups of ten; H. defines this as the divisions of the zodiac.

decanus, i, m. dean; 136.49 omnes articulos Londoniensis  
 ...decano...exposuit; 136.54 Decanus autem Novio-  
 mensis...audierat; 179.98 de intrusione decani; 210.40  
 quid solacii inde retulerit decanus vester; 199.2  
 decanorum nomen...honorastis; 328.25 mittimus ergo ad  
 vos ex capitulo nostro personas spectabiles, decanum  
 videlicet...; H. marks this as late Lat.; T.L.L. qui  
 denis praepositus est, imprimis de militibus; de  
 monachis, Hier. Ep. 22.35. I divisi sunt coenobitae per  
 decurias...ita ut novem hominibus decimus praesit.

denarius, ii, m. coin, penny; 136.164 duodecim denarios  
 in toto mundo non habebam; T.L.L. Id quod denis  
 partibus constat-scl., nummus.